Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 48» города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ
25 мая 2011  № 83 А

Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования на 2011-2013 годы

В целях обеспечения введения обучения в начальной школе в соответствии с ФГОС НОО нового поколения и для эффективной организации образовательного процесса с 01.09.2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МБОУ «СОШ №48» г. Чебоксары  на 2011-2015 учебный год.
2. Утвердить содержание образования (учебно-методический комплект) по учебным предметам.
3. Руководителю ШМО  начального образования Милицковой В.Ю. совместно с учителями начальной школы Фокиной К.В., Захаровой Е.Н., Юлиной А.О., Кирилловской О.В., Павловой С.Н., Прохоровой С.Н.,  Эривановой И.А., Викторовой Т.И. разработать рабочие программы в соответствии с содержанием образования до 15.08.2011г.
4. Зам. директора по УВР Мудраковой Л.Н. ознакомить всех учителей кафедры начального образования в школе  с ООП НОО.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Мудракову Л.Н.

Директор школы

Э.П. Казакова

С приказом ознакомлена Л.Н. Мудракова